Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа №10»
141075, МО, город Королёв, улица Дзержинского, дом 5, т. 519-21-04,

Улица Кооперативная, дом 13А. тел.519-43-33, пр-т Космонавтов, дом 6Б, тел519-39-22
 ИНН 5018045072   ОГРН 1025002035904

                                                           ПРИКАЗ

от  02.09.2024 г.                                                                                      № 80/02-13

Об организации наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать наставничество в МБОУ СОШ №10 в 2024-2025 учебном году
над молодыми специалистами

2. Назначить педагогом-наставником над вновь прибывшим педагогом
(молодым специалистом) Симич Марией Видановной, учителем начальных
классов, Кондакову Е.Л., учителя начальных классов.

3. Назначить педагогом-наставником над вновь прибывшим педагогом
(молодым специалистом) Семиной Софьей Игоревной, учителем начальных
классов, Глушкову Т.В., учителя начальных классов.

4. Назначить педагогом-наставником над молодым специалистом Семеновым

Евгением Сергеевичем, учителем русского языка и литературы, Гарову Е.В.,
учителя русского языка и литературы.

5. Оплату педагогам – наставникам производить за счёт стимулирующих
надбавок за интенсивность, напряженность, особые условия согласно
положению об оплате труда.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Канищеву Е.Ю.

Директор                            Васильева И.В.